sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU, a vigorar no

exercício de 2014, terá como base a Planta Genérica de Valores

Imobiliários.

Parágrafo único. .

  Ficam atualizados monetariamente pela variação IGP-M, do período

acumulado 2012/2013 o valor de 5,6096%, (cinco inteiros e seis mil e

noventa e seis décimos de milésimos) o valor dos preços dos imóveis para

lançamento do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Urbana, exercício

de 2014.

Art. 4º..

 O Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU - para

o exercício de 2014 será lançado, conforme o caso, da seguinte forma: